Постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
01.08.2013

     1840
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный   район»   от   12.11.2012   года   № 2557 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность учреждений образования» на 2013 год»

В целях развития образования Кингисеппского района, обеспечения доступности качественного образования,  администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 12.11.2012 года № 2557  «Об утверждении ведомственной целевой программы «Безопасность учреждений образования» на 2013 год»:

1.1. Приложение ведомственной целевой программы «Безопасность учреждений образования» на 2013 год» «Перечень и характеристика основных мероприятий ведомственной целевой программы «Безопасность учреждений образования» на 2013 год» утвердить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области по социальным вопросам Шлемову С.И.

Глава администрации

В.Э.Гешеле

Свиридова, 2-94-19
5 экз.